[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金交付申請書

年　　月　　日
苫小牧市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

大会開催に係る運営費について補助金の交付を受けたいので、全国・全道スポーツ大会開催運営補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　大会名

３　大会期間　　　　　年　　月　　日　　から　　年　　月　　日

４　出場予定者数　　　小学校の学生　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　中学校の学生　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　高等学校の学生　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　高等専門学校の学生　　　　　名
合計　　　　　名
　　　　　　　　　　　※高等学校以下の学生の割合　　　　割

５　添付書類　　　　　⑴　収支予算書（様式第２号）
⑵　大会要項（開催概要がわかるもの）
⑶　その他市長が必要と認める書類

６　その他

様式第２号（第５条関係）

収支予算書

１　収入
	科　　目
	金　　額
	備　　考

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

２　支出
	科　　目
	金　　額
	備　　考

	対象経費

	円

	円

	円

	円

	小　　計
	円

	対象外経費

	円

	円

	円

	円

	小　　計
	円

	合　　計
	円

様式第３号（第６条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金交付（変更）決定通知書

苫小牧市指令　第　　号
年　　月　　日
　　　　　　様

苫小牧市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付（変更）申請につきましては、下記のとおり交付することに決定したので、通知します。

記

１　（変更後の）補助金交付決定額　　　　　　　　　円

２　補助金の交付条件
⑴　苫小牧市補助金等交付規則（平成３０年４月１日規則第９号）に従わなければならない。
⑵　補助事業に要する経費の配分又は補助事業の内容の変更をする場合においては、市長の承認を受けなければならない。ただし、全国・全道スポーツ大会開催運営補助金交付要綱で定める軽微な変更についてはこの限りでない。
⑶　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けなければならない。
⑷　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに市長に報告してその指示を受けなければならない。
⑸　全国・全道スポーツ大会開催運営補助金交付要綱で定める条件に従わなければならない。

様式第４号（第８条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金変更交付申請書

年　　月　　日
苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

年　月　日付け苫小牧市指令　第　　号により交付決定を受けた補助事業について、補助金の変更を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更後の収支予算書　　　　別紙のとおり

５　変更箇所がわかる資料　　　別紙のとおり

様式第５号（第８条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金補助事業中止（廃止）申請書

年　　月　　日
苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

　　年　　月　　日付け苫小牧市指令　第　　号で補助金の交付を決定された全国・全道スポーツ大会開催運営補助金について、補助事業を中止（廃止）したいので下記のとおり申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

様式第６号（第８条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金補助事業中止（廃止）承認通知書

苫小牧市指令　第　　号
　年　　月　　日
　　　　　　様

苫小牧市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助事業の中止（廃止）については、下記のとおり承認したので通知します。

記

１　承認内容
　申請理由のとおり

様式第７号（第１０条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金実績報告書

年　　月　　日

苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

　年　　月　　日付け苫小牧市指令　第　　号により交付決定を受けた全国・全道スポーツ大会開催運営補助金について、全国・全道スポーツ大会開催運営補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

２　補助金既交付額　　　　　　　　　　　円

３　精算額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　大会名

５　大会期間　　　　　年　　月　　日　　から　　年　　月　　日

６　出場者数　　　　　小学校の学生　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　中学校の学生　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　高等学校の学生　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　高等専門学校の学生　　　　　名
合計　　　　　名
　　　　　　　　　　　※高等学校以下の学生の割合　　　　割

７　添付書類　　　⑴　収支決算書（様式第８号）
⑵　大会成績報告書
⑶　その他市長が必要と認める書類
８　その他

様式第８号（第１０条関係）

収支決算書
１　収入
	科　　目
	予算額
【A】
	決算額
【B】
	差引
【B-A】
	備　　考

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円

２　支出
	科　　目
	予算額
【A】
	決算額
【B】
	差引
【B-A】
	備　　考

	対象経費

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	小　　計
	円
	円
	円

	対象
外
経費

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	小　　計
	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円

様式第９号（第１１条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金確定通知書

苫小牧市指令　第　　号
年　　月　　日
　　　　　　様

苫小牧市長

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助事業については、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１３条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金概算払申請書

年　　月　　日
苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

　年　　月　　日付け苫小牧市指令　第　　号で補助金の交付を決定された全国・全道スポーツ大会開催運営補助金について、概算払を受けたいので下記のとおり申請します。

記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
２　既に概算払を受けた額　　　　　　　　　　　　円
３　今回概算払申請額　　　　　　　　　　　　　　円
４　概算払を受けたい時期
５　申請の理由

様式第１１号（第１３条関係）

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金概算払決定通知書

苫小牧市指令　第　　号
年　　月　　日
　　　　　　様

苫小牧市長

年　　月　　日付けで申請のあった補助金の概算払申請につきましては、下記のとおり概算払をすることに決定したので、通知します。

記
１　概算払をする時期
２　概算払をする金額　　　　　　　　　　　　　円

様式第１２号（第１５条関係）

　年　　月　　日
苫小牧市長　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者氏名）　　　印
　※下線部項目すべてに記載がある場合は押印省略可

全国・全道スポーツ大会開催運営補助金補助金（概算払）請求書

  　　年　　月　　日付け苫小牧市指令　第　　号で補助金の交付を決定された全国・全道スポーツ大会開催運営補助金について、下記により金                円を（概算払により）請求します。

記
１　請求の内容
	事業費
	補助金の額
	既受領額
	今回請求額
	残額
	備考

円

円

円

円

円

	振込銀行
	支店名
	預金区分
	口座番号
	フリガナ
口座名義人

発行責任者及び担当者
　・発行責任者　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）
　・担当者　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）

様式第１３号（第１５条関係）

苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

委任状

年　月　日付け苫小牧市指令　第　　号により補助金の交付決定を受けた全国・全道スポーツ大会開催運営補助金に係る受領行為について、次の者を代理人と定め、一切の権限を委任します。

受任者　　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

委任者　　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第１４号（第１７条関係）

苫小牧市　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様
苫小牧市長

返還命令書

　　年　　月　　日付け苫小牧市指令　第　　号で額を確定した補助金については、苫小牧市補助金等交付規則（平成３０年３月３０日規則第９号）第１９条の規定により、下記のとおり返還を命じる。

記

１　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　返還期限　　　　　　年　　月　　日まで

３　返還を命じる理由

４　返還方法